
Uchwała Nr LIV/1206/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591, zm. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje kierunkowe założenia polityki budżetowej na 2003 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do Uchwały
Rady Miasta Szczecina
Nr LIV/1206/02
z dnia 8 lipca 2002 r.

KIERUNKOWE ZAŁOŻENIA POLITYKI BUDŻETOWEJ MIASTA NA ROK 2003

Rada Miasta Szczecina na 2003 rok przyjmuje następujące kierunkowe założenia polityki budżetowej Miasta:

I.  W ZAKRESIE DOCHODÓW

1. Zwiększenie wpływów z podatków i opłat lokalnych w stopniu odpowiadającym poziomowi inflacji przy uwzględnieniu 
systemu ulg dla małych i średnich przedsiębiorstw. 

2. Intensyfikacja działań w kierunku pozyskania subwencji i dotacji w celu zwiększenia dochodów budżetowych Miasta. 
3. Intensyfikacja działań organizacyjnych i proceduralnych, w celu utrzymania realnego wzrostu poziomu dochodów z 

majątku komunalnego Miasta. 
4. Podejmowanie działań dotyczących pomocowych środków finansowych w ramach programów Unii Europejskiej -

mających na celu zwiększenie dochodów budżetowych Miasta. 

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

1. Racjonalne gospodarowanie i zmniejszenie wydatków budżetowych w sferze administracji i pozostałej działalności. 
2. Utrzymanie nakładów inwestycyjnych. 
3. Doskonalenie i zintensyfikowanie systemu merytorycznego nadzoru i kontroli wydatków budżetowych. 

III.  W ZAKRESIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO

1. Dług miasta może być powiększony wyłącznie z tytułu wkładu własnego, do przedsięwzięć inwestycyjnych, 
finansowanych przy udziale zewnętrznych środków finansowych pochodzących z programów pomocowych. 


